



## Corn flakes

Ref. 003535 | EAN 3159470000120

Fournisseur KELLOGG'S

Marque KELLOGG'S



### GÉNÉRAL

Unité de facturation	Boîte 500g
Unité de vente	Boite de 500 g
Durée de vie	365 jours
DLUO garantie	240 jours
Allergènes	Céréales contenant du gluten
Mode de conservation	À conserver dans un endroit sec.
Conditions de conservation	À conserver dans un endroit sec.

### DESCRIPTION

Conditions utilisation	A conserver dans un endroit frais et sec
Ingrédients	INGRÉDIENTS: Maïs, extrait de malt d'ORGE, sucre, sel, niacine, fer, vitamine B6, riboflavine, thiamine, acide folique, vitamine D, vitamine B12. VITAMINES ET MINÉRAUX: Niacine, fer, vitamine B6, riboflavine, thiamine, acide folique, vitamine D, vitamine B12.
Message marketing	Des pétales de maïs dorés au four riches en vitamines du groupe B et en fer. Chaque matin, les céréales Kellogg's Original Corn Flakes contribuent à votre vitalité et à votre équilibre : une combinaison de glucides complexes, de vitamines du groupe B et de fer, le tout avec très peu de matières grasses. Les céréales Kellogg's Original Corn Flakes, ce sont des pétales préparés avec soin à partir de grains de maïs mûris 140 jours au soleil. C'est à la fois une recette toute simple et un concentré de bienfaits nutritionnels : - une combinaison de glucides, véritables carburants pour le corps et le cerveau - riches en 6 vitamines et en fer - pauvre en matières grasses - sans colorant ni conservateur Existe depuis 1968

**LOGISTIQUE**



**UNITÉ**

<b>PCB</b>	1	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	0.5 Kilo	<b>Volume</b>	5 275 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	19.1 x 8.1 x 34.1	<b>Dimensions(unité)</b>	Centimètre



**CARTON**

<b>PCB</b>	14	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	7 Kilos	<b>Volume</b>	81 109 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	59.1 x 39.1 x 35.1	<b>Dimensions(unité)</b>	Centimètre



**PALETTE**

<b>PCB</b>	336	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	168 Kilos	<b>Volume</b>	2 165 760 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	120 x 80 x 225.6	<b>Dimensions(unité)</b>	Centimètre

**CARACTÉRISTIQUES**

<b>Pays de fabrication</b>	Royaume-Uni
<b>Type de régime</b>	Halal, Vegetarian

